
Usługa wykonania mebli pod wymiar 

UWAGA !!!  

Podane wymiary są wymiarami orientacyjnymi 

Wymiary: 

 wysokość całkowita około 2900 mm,  

 szerokość całkowita około 1300 mm , 

 wysokość szafek górnych około 1400 mm, 

 wysokość szafek dolnych około 1000 mm, 

 głębokość szafek górnych około 470 mm, 

 głębokość szafek dolnych około 750 mm. 

Górna szafka wisząca dzielona na cztery niezależne, równe komory zamykane drzwiczkami 

dwuskrzydłowymi z satynowymi uchwytami. W każdej części są dwie półki z możliwością regulacji 

wysokości z systemem zapobiegającym ich przypadkowemu wysunięciu. Plecy wykonane z płyty HDF 

jednostronnie laminowanej w kolorze mebla. 

Dolna szafka stojąca składa się z trzech komór. Pierwsza komora o szerokości około 325 mm 

składająca się z trzech równolegle rozłożonych półek z możliwością regulacji wysokości z systemem 

zapobiegającym ich przypadkowemu wysunięciu, zamykana pojedynczymi drzwiczkami z satynowym 

uchwytem. Plecy wykonane z płyty HDF jednostronnie laminowanej w kolorze mebla. Druga komora 

o szerokości około 325 mm składa się z trzech równomiernie rozłożonych szuflad o wysokości każda 

około 300 mm i głębokości mebla. Szuflady na prowadnicach z systemem cichego domyku i 

satynowymi uchwytami. Trzecia komora o szerokości około 650 mm przystosowana do lodówki pod 

zabudowę, otwierana w prawą stronę wraz z satynowym uchwytem.  Na szafce znajduje się blat 

kuchenny o szerokości około 1400 mm i głębokości  około 750 mm przylegający do ścian bocznych i 

wystający poza obrys mebla. W szafce cokół o wysokości około 100 mm wraz z listwą uszczelniającą. 

 Przestrzeń między szafką górną i dolną wypełniona płytą meblową w kolorze mebla. Dwie płyty  

o wymiarach około 750 mm x 500 mm oraz płyta o wymiarach około 1400 mm x 500 mm. Płyta ma 

być przymocowana do ściany tylnej oraz dwóch ścian bocznych. W miejscu wskazanym wycięte 

otwory na gniazdka elektryczne. 

Całość mebli (m. in. fronty, korpusy, cokoły, półki) wykonana z płyty meblowej w kolorze buk. Płyta 

wiórowa laminowana obustronnie o grubości 18 mm i gęstości minimum 650 kg/m3. Blat z płyty 

wiórowej, laminowany, o grubości 38 mm i gęstości min. 650 kg/m3 w kolorze buk. Wszystkie 

krawędzie płyty zabezpieczone okleiną antyudarową ABS w kolorze płyty.  

Pod szafką górną umieszczone oświetlenie LED w postaci listwy włączanej na dotyk. Wszystkie 

zawiasy w systemie Blum lub GTV z cichym domykiem.  

Zalecana wizja lokalna. 


